
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 

КЛУБ – АВ ПХРИД, Пхрид        ПРВА  ЛИГА МАЖИ    

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА 
РАДАОЕ 

1* Славища Јанески 021592 13/04/1990 

2* Бранкп Јанески 021593 19/03/1987 

3* Слпбпдан Михајлпвски 021597 23/02/1982 

4* Антпнип  Дпнески 021598 20/10/1995 

5* Михајлп Арспвски 021599 20/09/1995 

6* Петар Бпјпвски 021596 25/02/1993 

7* Даркп Димкпвски 021594 19/06/1991 

8* Стеван Глигпријевиќ 021625 08/03/1997 

9* Стефан Влаќески 021660 04/10/1998 

10* Петар Виларпв 021683 19/07/1993 

11* Драган Узунпски 021920 23/09/1997 

12* Наум Маркпски 022293 18/11/1999 

13* Ангел Лазаревски 022336 31/07/2000 

14* Мирпслав Петрпвски 022638 29/04/1988 
 

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ  ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1* Милпјкп Василиќ 021600 08/07/1989 
2* Саща Џпрчевиќ 021602 08/09/1985 
3* Лука  Милпјевиќ 021601 11/11/1991 
4* Димитри Вашеславпвиш Некраспв  022388 10/10/1986 
5* Девин  Клинтпн Брукс 022645 27/08/1992 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Петар Чпшпрпски  ТРЕНЕР 

2 Владимир Дпрпвиќ  ПОМ. ТРЕНЕР 

3 Гпце Митрески  ПОМ. ТРЕНЕР 

3 Ваншп Дукпски  ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4 Марјан Бпщалески  СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5 Ивп  Маркпски  СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

6 Гпце  Дпрдиески  СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

7    ЛЕКАР 

8 Љупшп Атанпсв  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 
ДАТУМ:   16.02.2017 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технишки секретар 

             Споа Спаспвска  


